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〈フルセットL/LL/3L〉

各 希望小売価格 36,300円+消費税

イメージ

動画でチェック！
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イメージ強モードで

大容量バッテリー
使える

※1強モード使用（風速：5.9m/s）
※2目安可動時間約9時間
※3容量5,500mAh（7.4V出力時）

※2

※3
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ー
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※サイズを選ぶ際は体型より1～2サイズ程度アップさせたものをお選びください

※1 

充電所要時間：約7時間
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外側にハーネスを
付ける服は ...

内側にハーネスを
付ける服は ...

室内陰干し
※インナーパッドは洗濯機による丸洗いはできません
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3Dメッシュ構造

インナーパッド付きベスト型ファン搭載作業服

ハーネスを着ても
風が通る!

■製品仕様
〈ファン〉●外径 107mm

●取付部径 90mm
●厚さ 52mm

〈ベスト〉●材質 ポリエステル
●サイズ L ・ LL・ 3L 
●ファン穴 91mm

■風　速

● ハーネスの着脱がカンタン！
● 縦ベルトが使える！
● ハーネスの着用が分かりやすい！

風雅ベストフルセット
【 L / LL / 3L 】
①

品　名No. 単品希望小売価格+消費税
6,640円
4,970円
8,300円
8,300円
16,500円
5,500円

合計　50,210円

ベスト
インナーパッド
ファンユニット(2個)
コントローラー
バッテリー
アダプター

①
②
③
④
⑤
⑥

セット内容

③②

④ ⑤

⑥

バラ買い合計 50,210円 のところ

リチウムイオン充電池FB-BT7455BK-N使用時

 36,300円（税別）
フルセット希望小売価格

強
中
弱

5.9m/s
4.3m/s
3.6m/s

約 9時間
約18時間
約30時間

モード 風　速 目安可動時間
強モードでも約9時間使用可能！
3モード＆長寿命バッテリー

取り回しやすいコントローラーと
バッテリー収納ポケット
取り回しやすいコントローラーと
バッテリー収納ポケット

インナーパッドも
面ファスナーで
しっかりと固定

ショルダー
ストラップ
ベルトがズレて風を
遮断するのを防ぐ
面ファスナー式ショルダーストラップ

＜風雅ベスト：サイズ参考表＞
L LL 3L

胸囲
肩幅
着丈

116
45
66

120
47
68

124
49
70

※店頭にて着用感をお試しください
※風雅ベストのサイズを選ぶ際は体型より1～2サイズ程度アップ
　させたものをお選びください

品　番品　名 希望小売価格+消費税 製品重量  包装形式  梱包単位包装寸法（mm）
タテ×ヨコ×アツサ

JANコード
（4975364～）

フルセットL

フルセット3L

ファンユニット(2個)
コントローラー
バッテリー

ベストL
ベストLL
ベスト３L
インナーパッド

フルセットLL
FV-AA18SEBWL 265432

265449
265456
265494
265500
265517
265524
265463
265470
265487
167156

FV-AA18SEBWLL
FV-AA18SEBW3L

FV-AA18FUGB
FV-AA18CUW
FB-BT7455BK-N

FVP-AAVBWL
FVP-AAVBWLL
FVP-AAVBW3L
FVP-AAPG

1,030g
1,035g

吊り下げ式
紙箱

1,040g

60g

36,300円

8,300円
8,300円
16,500円

6,640円

4,970円
230g

260g

210g
215g

270g

ACアダプター9V1.3A ADP-9V13 5,500円 84g

367×230×155

300×222×40

362×230×66
268×127×58
152×96×37
147×91×34
152×96×37

4セット
（1セット×4）

20個 （1個×20）
20個 （1個×20）

20個 （1個×20）

96個 （12個×8）

60個 （1個×60）
40個 （1個×40）

220g
清涼ファン
風雅ベスト

発売中

ご用命は当店まで

0120-125577 受付時間 ＜月曜日～金曜日＞9:00～17:00
（12:00～13:00/祝日・当社指定休日を除く）携帯電話、PHSからでもご利用が可能です。

製品に関するお問い合わせは

https://jpn.tajimatool.co.jp/inquiry

■
• メールフォーム

• フリーダイヤル


